
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.11.2024 № 55-4/VIII
м. Золотоноша

Про дозвіл КП „Міський водоканал”
на укладання кредитного договору

Розглянувши доповідну записку директора КП „Міський водоканал”
(18.11.2024 № 3759), з метою скорочення споживання енергоресурсів,
впровадження заходів енергозбереження – будівництва мережевої сонячної
електростанції, керуючись ст.25 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”,

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству „Міський водоканал”
Золотоніської міської ради (ЄДРПОУ 32601205) на укладання з ПУБЛІЧНИМ
АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИМ БАНКОМ
«УКРГАЗБАНК» кредитного договору за державною програмою „Доступні
кредити „5-7-9” на будівництво мережевої сонячної електростанції для
компенсації власного споживання потужністю 104,4 кВт на наступних умовах:

- мета кредитування - мережева сонячна електростанція для компенсації
власного споживання потужністю 104,4 кВт;

- сума кредиту або ліміт не відновлювальної кредитної лінії –  не більше 4 600
000,00 грн;

- власний внесок не менше 10% від вартості проекту;
- відсоткова ставка – не більше 7,00% річних у гривнях;
- строк кредитування - до 60 місяців;
- одноразова комісія при отриманні кредиту – 0,50% від суми кредиту/ ліміту

кредитування;
- щомісячна комісія обслуговування рахунку за операцією кредитування –

0,04% від суми кредиту/ліміту кредитування протягом перших 12 місяців
кредитування;

- розмір та строки сплати кредиту - щомісячно відповідно до умов договору;
- страхування – обладнання мережевої сонячної електростанції згідно з

тарифами акредитованої в Банку страхової компанії.
2. Щорічно протягом дії договору кредитування передбачати у міському
бюджеті кошти для забезпечення виконання зобов’язань КП „Міський



водоканал” Золотоніської міської ради перед АБ „УКРГАЗБАНК” по
договору кредиту до повного проведення розрахунків за цим договором.
3. Надати дозвіл на передачу в заставу АБ „УКРГАЗБАНК”:
-  сонячна панель Long LRS-72 HTH 580 Вт кількістю 180 одиниць вартістю
1148640,00 грн;
- інвертор HUAWEI Sun 2000-100 KTL-V2 (100 kW) вартістю 313834,75 грн;
- транспортні засоби спеціальний вантажний піскорозкидувач МДКЗ 10-00
вартістю 1080500,00 грн та спеціалізований вантажний сортиментовоз МДКЗ
12-14 МАЗ 5340С2 вартістю 1924500,00 грн, що належить Комунальному
підприємству „Міський водоканал” Золотоніської міської ради (ЄДРПОУ
32601205) в якості забезпечення по кредиту.
4. Надати дозвіл керівнику КП „Міський водоканал” Золотоніської міської
ради, Кузнєцову С.В., на підписання кредитного договору, договорів застави,
договорів страхування майна та інших необхідних документів з правом
самостійного визначення на власний розсуд всіх інших умов цих договорів.
5. КП „Міський водоканал” Золотоніської міської ради забезпечити
належне утримання та експлуатацію, ремонт та технічне обслуговування
мережевої сонячної електростанції, яка є предметом кредитування.
6. Координацію роботи доручити заступнику міського голови
Флоренку О.А, контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з
питань фінансів, цін, побутового та торгівельного обслуговування,
господарської діяльності (Остроглазова В.В.), з питань будівництва,
землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та
навколишнього середовища (Манжара Д.С.) та керівника КП „Міський
водоканал” (Кузнєцова С.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова 23850


